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J U L M A R K N A D 
 
 
Inbjudan till Svensk  Julmarknad i Monza - lördagen den 26:e  
november 2011, klockan 12.00-18.00 som hålls i The YESchool’s 

lokaler: Piazza Garibaldi 6, Monza  ( Vid tribunalen) - se karta. 

Vi erbjuder Er typiska och traditionella svenska varor som hör till våra 
jultraditioner, ljusstakar, Liljeholmens stearinljus, bakverk och glögg, julgrans-

dekorationer och annat som hör till.  
Intäkterna går till Svenska Kyrkan i Milano. 

 

Vi hälsar alla hjärtligt välkomna!!! 
 

 

Hälsning från kyrkoherden 
 

Efter drygt två år i Italien så har min syn på julkrubban fått en ny 

dimension. I Sverige är det en relativt ny tradition att bygga upp en 
julkrubba till julhelgen. I Italien sägs det att seden härstammar ända 

från medeltiden. På Piazza Navona i Rom kan man få se och köpa de 

mest spektakulära julkrubbor som finns. Det är stora hus med lysande 

eldar, porlande bäckar och rörliga figurer. Det finns en symbolisk värld 

i julkrubban. Den heliga familjen som utstrålar lugn och harmoni mitt i 

det kalla, mörka och fattiga. En helighet i smutsen och kaoset.  

Josef och Maria står som symboler för hem och föräldraskap. Maria 

står också för lydnad mot Gud och för självständighet mot människor. 

Hon vågade bejaka uppgiften att föda Jesus trots att människor skulle 

titta snett på henne. Josef kan stå för trohet och generositet i ett 
sammanhang som han kanske inte förstod. Herdarna påminner oss om 

det hårda arbetet och fattigdomen medan de tre vise männen är 

representanter för kunskap, rikedom och makt. Till och med djurriket 

är representerat för att understryka att det som sker i julnatten 

påverkar hela skapelsen. Elden och vattnet i bäcken symboliserar Den 

Helige Anden och dopet.  

 

Julkrubban är en djup och outtömlig predikan om det största som har 

hänt. Gud tar del i det mänskliga livet. Det betyder att vi tror på en 
Gud som är nära här och nu. Inte en Gud som är långt borta. En Gud 

som delar det mänskliga och som gör allt för att du skall öppna ditt 

hjärta för att ta emot honom. 

 

 

"Stilla natt, heliga natt! Allt är frid. Stjärnan blid skiner på barnet i 

stallets strå och de vakande fromma två. Kristus till jorden är kommen, 

oss är en frälsare född."  (Psalm 114) 

LUCIA GUDSTJÄNST 

Måndag 12 december 2011 klockan 19.00  Luciagudstjänst i All Saints’ 
Church, Via Solferino 17. Milano  med barnens luciatåg samt en “liten” 
Julmarknad på “Kyrkbacken” med försäljning av glögg, lussebullar, 
luciapepparkakor och ljus. 
 

God jul och gott nytt år! 

 

Krister Stenberg, kyrkoherde 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kontaktperson för Luciatåget: Britt-Louise Claesson 02-4985878 (repetitioner börjar 

lördagen den 12 november i All-Saint’s Kyrkan kl. 10:30). 

Tala med vår kyrkoherde Krister Stenberg. Ring till Rom för överenskommelse om tid och 

plats. 

Du som flyttar, glöm ej meddela ny adress till någon av kontaktpersonerna. 

Kyrkans frivilliga avgift är 20 euro per år och hushåll.  Med den stödjer du kyrkans 

verksamhet och får kyrkobladet hemskickat. Du kan betala vid gudstjänsterna eller på 

Konsulatet eller till kyrkans bankkonto: Chiesa Svedese Milano, UniCredit Banca,  

Iban:  IT 21 W 02008 01770  000100515845.  
Kontaktpersoner:,  

Gunilla Noseda 031-510596, gunilla.noseda@tin.it Karin Lindblad  039-2304161 
karinmassimo@alice.it 

==================================================== 
Svenska Kyrkan i Milano    Krister och Susanne Stenberg 

c/o Consolato di Svezia    St.Lukasgården  

via Agnello 8     via A. Bertoloni 1E 

20121  Milano     00197  Roma 

Tel. 02 86 91 52 66     Tel 06 80 80 474  Tel tid 10-12 

Fax 02 85 91 02 11     Fax 06 80 68 76 06 

Besökstid må-fre 10-12        E-post: rom@svenskakyrkan.se 

Tel.tid må-fre  9-12:30 

 

JUL! 
 

Vilken är julens färg, röd, violett eller guld? Det är svårt att ge ett svar om det är 

tradition, smak eller bara en modesak. Vi kan börja med det traditionella. 

En jultomte som inte presenterar sig i en röd dräkt med vitt skägg, men istället 

kommer klädd violett med guldfärgat skägg. En julgran med blåa kulor istället 

för röda. Man kan fråga sig, vad har hänt? Ett visst färgspråk finns det när det 

gäller det liturgiska. Prästens mässhake, altarklädnaden samt altarblommorna 
har sina språk. Tänk att i Anglikanska kyrkan är i adventstid altarklädnaden 

violett och de flesta juldekorationerna i pompig guldfärg. Nu får ni tänka till en 

stund.Jag kan bara citera en uppslagsbok, som försöker att reda ut problemet 

på sitt sätt. (Harlingberg Lexikon der Religionen): 

 

Vitt: Guds glans och härlighet. Färgen symboliserar renhet och fullkomlighet. 

 

Rött: Den helige andens och eldens färg. 

 

Grönt: Sådd och hopp. 

 
Violett: Bot och eftertanke. 

 
Svart: Sorg och ledsamhet. 

 

Men var kommer guldet in i bilden? Är det någon som vet? 

 

 

God jul och gott nytt år. 

Louise Keller/Svenska Kyrkan 

 

Kallelse till kyrkostämma! 
Härmed kallas Svenska Kyrkans frivilliga församling i Milano till ordinarie kyrko-stämma 

måndagen den 27 Februari 2012 kl. 19.45 i All Saints’ Church, Via Solferino 17, Milano 

med följande dagordning: 

1. Stämmans öppnande 

2. Val av ordförande 

3.  Val av sekreterare 

4. Val av justeringsman 

5. Stämmans stadsenliga utlysande 

6. Verksamhetsberättelse 

7. Ekonomisk rapport 

8. Revisionsberättelse 

9. Val av ledamöter I kyrkorådet 

10. Val av revisor för 2012 

11. Val av revisorsuppleant för 2012 

12. Ev. Övriga ärenden 

13. Stämmans avslutande. 

Kommande Gudstjänster I All Saints’ Church, Via Solferino 17, Milano 
 Måndag den 27 februari  2012 klockan 19.00 Gudstjänst med efterföljande 

årsstämma. 


